
Smlouva číslo 2023-0004 

 1 

SMLOUVA  příjemce – další účastník projektu  

 

 

S M L O U V A 

 

 O SPOLUPRÁCI PŘI ŘEŠENÍ PROJEKTU  

A O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU NA PODPORU  

DÍLČÍ ČÁSTI PROJEKTU 

 
Č. DH23P03OVV048 – MOST - MĚSTO, KTERÉ NEZANIKLO. 

(dále jen „projekt“) 

 

 

Smluvní strany 

 

 

Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v. v. i. 

se sídlem Ústecká 98, 250 66 Zdiby 

IČ: 00025615 

zastoupená  

bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

 

(dále jen „VÚGTK“ nebo „příjemce“), 

 

a 

 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

se sídlem Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem 

IČ: 44555601 

zastoupená  

Číslo účtu:  

 

(dále jen „UJEP“ nebo „další účastník projektu“) 

 

a 

 

České vysoké učení technické v Praze 

se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

IČ: 68407700 

zastoupená  

Řešitelské pracoviště: Fakulta informačních technologií 

Se sídlem Thákurova 9, 160 00  Praha 6 

Bankovní spojení:  

 

(dále jen „ČVUT“ nebo „další účastník projektu“) 

 

 



Smlouva číslo 2023-0004 

 2 

uzavřeli prostřednictvím svých zplnomocněných zástupců níže uvedeného dne, měsíce  

a roku, v souladu s ustanovením § 9, odst. 1, písm. i) a § 10, odst. 2 zákona č. 130/2002 Sb.,  

o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje  

a inovací), ve znění pozdějších předpisů, dále ve smyslu ustanovení článku 3, odst. 9 smlouvy 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 

č. DH23P03OVV048 tuto Smlouvu o spolupráci při řešení projektu a o poskytnutí 

příspěvku na podporu dílčí části projektu č. DH23P03OVV048 (dále jen „smlouva“).  

 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je rozdělení činností při řešení projektu v rámci plnění 

stanovených cílů, časové termíny plnění příjemcem i dalším účastníkem projektu 

a rozdělení vlastnického podílu k předpokládaným výsledkům projektu. 

2. Dále je předmětem této smlouvy poskytnutí části účelové podpory příjemce (dále jen 

„příspěvek“) dalšímu účastníku projektu.  

 

Článek 2 

Trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem 

vložení smlouvy do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Vložení smlouvy do registru smluv jako informačního systému veřejné správy 

(ISES) zajistí v zákonem stanovené lhůtě příjemce.  

3. Další účastník projektu je povinen zahájit řešení části projektu v termínu jemu 

stanoveném příjemcem v souladu s plánem řešení projektu, schváleným Ministerstvem 

kultury ČR (dále jen „poskytovatel“). 

4. Doba trvání smlouvy začíná dnem nabytí platnosti smlouvy a je ukončena dnem, kdy 

uplyne pět let ode dne převzetí všech výsledků z řešení části projektu příjemcem. 

O převzetí výsledků řešené části projektu sepíše příjemce s dalším účastníkem projektu 

protokol o převzetí.  

5. Tato smlouva pozbývá účinnosti, s výjimkou článku 4, odst. 12 a 14 této smlouvy dnem, 

kdy uplyne pět let ode dne protokolárního převzetí všech výsledků z řešení části projektu 

příjemcem. 

6. Tato smlouva pozbývá platnosti, stane-li se plnění závazků smluvních stran vyplývajících 

z této smlouvy nemožným. 

7. Plnění závazků smluvních stran, vyplývajících z této smlouvy, není nemožným, lze-li ho 

uskutečnit i za ztížených podmínek nebo až po sjednaném termínu plnění. 

8. Stane-li se plnění závazků smluvních stran z této smlouvy vyplývajících nemožným, 

uzavřou smluvní strany písemnou dohodu o zániku smlouvy s uvedením důvodu ukončení 

platnosti smlouvy a dalšími sjednanými podmínkami ukončení. Nedílnou součástí takové 

dohody musí být řádné vyúčtování příspěvku na základě této smlouvy.  

 

Článek 3 

Rozdělení činností, časové termíny, komunikace a rozdělení vlastnických podílů k 

výsledkům 

 



Smlouva číslo 2023-0004 

 3 

1. VÚGTK se podílí na řešení těchto dílčích částí projektu:  
a) Technologie tvorby virtuálního 3D modelu městské zástavby ze starých fotografií, map 

a plánů, 

b) Interaktivní specializovaná mapa s odborným obsahem – 3D model městské zástavby 

historické části Starého Mostu s historickými údaji o budovách, ulicích náměstích a čtvrtích, 

c) Papírový 3D model historické části města Starý Most, 

d) Uspořádání výstavy „Most – město, které nezaniklo“ s kritickým katalogem, 

e) Webový portál „Most – město, které nezaniklo“, 

(dále jen „část projektu“). 

2. UJEP se podílí na řešení těchto dílčích částí projektu:  
a) Uspořádání výstavy „Most – město, které nezaniklo“ s kritickým katalogem, 

b) Webový portál „Most – město, které nezaniklo“, 

 (dále jen „část projektu“). 

3. ČVUT se podílí na řešení těchto dílčích částí projektu:  
a) Technologie tvorby virtuálního 3D modelu městské zástavby ze starých fotografií, map 

a plánů, 

b) Technologie digitálního restaurování starých fotografií budov pro tvorbu virtuálních 3D 

modelů městské zástavby,  

c) Interaktivní specializovaná mapa s odborným obsahem – 3D model městské zástavby 

historické části Starého Mostu s historickými údaji o budovách, ulicích náměstích a čtvrtích, 

d) Uspořádání výstavy „Most – město, které nezaniklo“ s kritickým katalogem, 

e) Webový portál „Most – město, které nezaniklo“, 

(dále jen „část projektu“). 

4. Část projektu bude řešena po dobu 58 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy. 

5. Doba plnění části projektu začíná dnem 1. března 2023 a končí dnem dohotovení části 

projektu v souladu s plánem řešení projektu, schváleným poskytovatelem, a to do dne 

31. prosince 2027.  

6. S výjimkou okolností vyšší moci a dalších okolností neovlivnitelných smluvními 

stranami, je další účastník projektu, podílející se na řešení projektu, povinen svou činností 

při řešení části projektu dosáhnout výsledků řešení stanovených touto smlouvou. 

7. Rozdělení vlastnického podílu k jednotlivým publikačním výsledkům mezi spoluautory 

bude podle skutečného podílu práce odvedené k dosažení výsledku členy řešitelského 

týmu projektu. Rozdělení vlastnického podílu k jednotlivým aplikovaným výsledkům 

mezi smluvní strany je uvedeno procentuelně podle skutečného podílu práce odvedené 

k dosažení výsledku členy řešitelského týmu projektu v následující tabulce: 

 

Výsledek 
Podíl na výsledku v % 

VÚGTK UJEP ČVUT 

V1: Ztech - Technologie digitálního restaurování starých fotografií 
budov pro tvorbu virtuálních 3D modelů městské zástavby  

10 10 80 

V2: Ztech - Technologie tvorby virtuálního 3D modelu městské 
zástavby ze starých fotografií, map a plánů 

80 10 10 

V3: Nimap – interaktivní specializovaná mapa s odborným obsahem – 
3D model městské zástavby historické části Starého Mostu s 
historickými údaji o budovách, ulicích náměstích a čtvrtích 

40 30 30 

V4: Fuzit - užitný vzor – papírový 3D model historické části města 
Starý Most 

80 10 10 

V5: S – specializovaná veřejná databáze – webový portál „Most - 
město, které nezaniklo“ 

33 33 34 

V6: Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem - výstava „Most - 
město, které nezaniklo“ 

33 34 33 

 



Smlouva číslo 2023-0004 

 4 

8. Smluvní strany mohou pro řešení projektu použít data pořízená během projektu a stejně 

tak mohou použít data pořízená příjemcem v projektu č. DF11P01OVV021 programu 

NAKI. Dále budou moci být tato data zpřístupněna veřejnosti na serverech příjemce 

(VÚGTK) a využívána smluvními stranami pro další navazující vědeckovýzkumné 

projekty. 

9. Komunikace mezi jednotlivými členy řešitelského týmu příjemce a každého dalšího 

účastníka projektu může probíhat přímo osobním jednáním, telefonicky, emailem. Bude-li 

v neodůvodněných případech odezva od člena řešitelského týmu neúměrně dlouhá, 

proběhne komunikace mezi jednotlivými členy řešitelského týmu příjemce a dalšího 

účastníka projektu přes řešitele projektu a řešitele dalšího účastníka projektu, kteří 

zjednají nápravu. 

 

Článek 4 

Poskytnutí příspěvku dalším účastníkům projektu a uznané náklady 

 

1. Účelová podpora byla poskytnuta příjemci Ministerstvem kultury (dále jen 

„poskytovatel“) na řešení projektu. Příspěvek je dalšímu účastníkovi projektu poskytován 

na řešení části projektu, který bude uskutečněn za podmínek uvedených v této smlouvě 

a v souladu s plánem řešení projektu (příloha I smlouvy o poskytnutí účelové podpory 

výzkumu a vývoje na řešení programového projektu – projekt), schváleným 

poskytovatelem. 

2. Příjemce poskytne dalšímu účastníkovi projektu příspěvek na řešení části projektu na 

základě výsledku vyhlášené veřejné soutěže na projekty ve výzkumu  

a vývoji v programu poskytovatele a na základě schváleného postupu řešení projektu, 

schválených aktivit, předpokládaných výsledků z řešení a poskytovatelem schválených 

uznaných nákladů na řešení projektu. 

3. Příspěvek může další účastník projektu použít výhradně způsobem, který je v souladu 

s uznanými náklady projektu uvedenými v návrhu projektu a schválenými poskytovatelem 

ve veřejné soutěži ve výzkumu a vývoji. 

4. Příjemce poskytne UJEP příspěvek až do výše 4 571 tis. Kč (slovy: 

čtyřimiliónypětsetsedmdesátjedentisíc korun českých). 

5. Příjemce poskytne ČVUT příspěvek až do výše 4 040 tis. Kč (slovy: 

čtyřimiliónyčtyřicettisíc korun českých). 

6. Příjemce poskytne příspěvek dalšímu účastníku projektu na jeho účet vedený u příslušné 

banky nejpozději do 20ti dnů ode dne připsání účelové podpory příjemci. 

7. Tabulka předpokládaného rozdělení nákladů, účelové podpory a příspěvku (v tis. Kč)  

 

Rok  2023 2024 2025 2026 2027 celkem 

Celkové uznané náklady projektu 4 975 4 970 5 019 5 059 5 001 25 024 

Celková výše podpory  4 975 4 970 5 019 5 059 5 001 25 024 

 

         z toho pro VÚGTK (v tis. Kč) 

  

Rok  2023 2024 2025 2026 2027 celkem 

Uznané náklady projektu dalšího účastníka 3 361 3 227 3 344 3 293 3 188 16 413 

Celková výše podpory pro dalšího účastníka  3 361 3 227 3 344 3 293 3 188 16 413 

 

         z toho pro UJEP (v tis. Kč) 

  

Rok  2023 2024 2025 2026 2027 celkem 



Smlouva číslo 2023-0004 

 5 

Uznané náklady projektu dalšího účastníka 962 896 828 919 966 4 571 

Celková výše podpory pro dalšího účastníka  962 896 828 919 966 4 571 

 

         z toho pro ČVUT (v tis. Kč) 

  

Rok  2023 2024 2025 2026 2027 celkem 

Uznané náklady projektu dalšího účastníka 652 847 847 847 847 4 040 

Celková výše podpory pro dalšího účastníka  652 847 847 847 847 4 040 

 

 

8. Příjemce si v případě poskytovatelem provedené úpravy účelové podpory na řešení 

projektu vyhrazuje právo upravit výši příspěvku dalšímu účastníku projektu v závislosti 

na poskytovatelem provedené úpravě účelové podpory příjemci a podílu dalšího účastníka 

projektu na řešení projektu. 

9. V případě, že příjemce zjistí neplnění závazků ze strany dalšího účastníka projektu 

vyplývající z této smlouvy nebo že další účastník projektu použil příspěvek nebo jeho část 

na jiný účel než stanoví tato smlouva, má příjemce právo přerušit nebo pozastavit úhradu 

splátek příspěvku dalšímu účastníku projektu do doby odstranění zjištěných nedostatků. 

10. Nevyčerpá-li další účastník projektu v příslušném roce řešení části projektu poskytnutý 

příspěvek v plné výši, je další účastník projektu povinen tuto skutečnost oznámit příjemci, 

a to nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dověděl, 

a provést s příjemcem vyúčtování poskytnutého příspěvku. 

11. Úhrada plateb se považuje za splněnou dnem připsání platby na účet dalšího účastníka. 

12. Dojde-li po nabytí platnosti smlouvy ke zjištění, že údaje, na jejichž základě byla 

uzavřena smlouva a poskytnut příspěvek, byly neúplné nebo nepravdivé nebo ke zjištění, 

že smlouva byla dalším účastníkem projektu podepsána v rozporu se zákonem, je to 

důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy ze strany příjemce. 

13. V průběhu řešení části projektu nemá další účastník projektu, podílející se na řešení 

projektu, nárok na změnu výše příspěvku poskytnutého z veřejného zdroje financování 

s výjimkou ustanovení odst. 8 tohoto článku. 

14. Bude-li finanční kontrolou zjištěno, že další účastník projektu použil příspěvek nebo jeho 

část na jiný účel než stanoví tato smlouva, je další účastník projektu povinen neoprávněně 

použitý příspěvek vrátit prostřednictvím příjemce poskytovateli a to do 30 kalendářních 

dnů ode dne, kdy takové porušení sjednaného užití příspěvku bylo poskytovatelem 

oznámeno příjemci. Příjemce v tomto případě provede zúčtování příslušné částku 

příspěvku s poskytovatelem. 

15. V případě, kdy byly u dalšího účastníka projektu, podílejícího se na řešení projektu, po 

ukončení účinnosti smlouvy nebo odstoupení od smlouvy, zjištěny finanční kontrolou 

závažné finanční nesrovnalosti nebo podvod, má poskytovatel právo požadovat vrácení 

celé poskytnuté účelové podpory na řešení projektu. 

16. Uznané náklady jsou způsobilé náklady nebo výdaje ve výzkumu, vývoji a inovacích, 

které poskytovatel schválil a jsou zdůvodněné jako nutné pro řešení projektu, které budou 

vynaloženy během jeho řešení, prokazatelné a přiřazené k souhrnu schválených činností. 

17. Všechny finanční prostředky poskytnuté poskytovatelem jako podpora na řešení projektu 

výzkumu a vývoje mají charakter účelových finančních prostředků. Tyto finanční 

prostředky jsou poskytovány právnickým osobám – výzkumným organizacím na základě 

„Smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení programového projektu“ v souladu se 

zákonem č. 130/2002 Sb., zákon o podpoře výzkumu a vývoje.  

18. O uznaných nákladech je příjemce a další účast projektu povinen vést oddělenou evidenci 

podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 



Smlouva číslo 2023-0004 

 6 

 

 

Článek 5 

Zprávy o řešení projektu a výkazy o nákladech a výdajích 

 

1. Zprávy o řešení projektu a výkazy skutečného čerpání účelové podpory za příslušný rok 

řešení projektu, které podle této smlouvy další účastník předkládá příjemci, se předkládají 

v jednom vyhotovení tak, aby je příjemce předal poskytovatel podpory nejpozději do 31. 

října příslušného roku podpory. 

2. Další účastník předloží příjemci výkazy a tabulky skutečného čerpání účelové podpory za 

příslušný rok řešení projektu takto: 

• výkaz skutečného čerpání osobních nákladů a výdajů – prostředky na platy 

zaměstnanců, 

• výkaz skutečného čerpání osobních nákladů a výdajů – prostředky na ostatní osobní 

náklady (OON) a dále autorské honoráře a stipendia, pokud jsou projektem plánovány, 

• výkaz skutečného čerpání věcných nákladů a výdajů za období 1. ledna - 31. prosince 

(v prvém roce řešení za období od zahájení řešení projektu do 31. prosince) roku 

poskytnutí účelové podpory, 

• tabulky čerpání rozpočtu členěné podle subjektivity příjemce, 

• zdůvodnění nedočerpaných prostředků podpory za příslušný rok, které budou 

předmětem vypořádání se státním rozpočtem. 

Dotace bude zúčtována ve vazbě na jednotlivé položky schváleného rozpočtu projektu 

nebo na základě písemné žádosti příjemce a po písemném souhlasu poskytovatele 

upraveného rozpočtu projektu dodatkem smlouvy. 

a) Osobní náklady nebo výdaje  

U osobních nákladů na platy (položky rozpočtu A1), ostatních osobních nákladů 

(položky rozpočtu A2), autorských honorářů (položky rozpočtu A3) a stipendií 

(položky rozpočtu A4) budou výkazy skutečného čerpání vedeny jmenovitě tak, aby 

bylo možné ztotožnit výdaj s osobou uvedenou v projektu, který je součástí smlouvy o 

poskytnutí účelové podpory v platném znění. Pokud jsou osoby podílející se na řešení 

projektu vedeny popisem činností (účetní, administrátor), pak u jména osoby bude její 

činnost popsána identicky jako v projektu.  

U povinných zákonných odvodů (rozpočtová položka A5) a přídělu do fondu 

kulturních a sociálních potřeb – FKSP (rozpočtová položka A6) se jejich skutečné 

čerpání uvádí jako sumární objem do tabulky čerpání rozpočtu členěné podle 

subjektivity příjemce. 

b) Náklady nebo výdaje na pořízení majetku  

• U nákladů na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku (položky 

rozpočtu B1– B2) 

bude výkaz obsahovat specifikaci položek, jejichž text odpovídá komentáři 

tohoto druhu výdaje dle projektu, který je součástí smlouvy o poskytnutí 

účelové podpory, v platném znění. 

• U nákladů na pořízení drobného hmotného a drobného nehmotného majetku 

(položky rozpočtu B3 – B4) 

• U přímých neinvestičních nákladů - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

(položky rozpočtu C1) 

• U přímých neinvestičních nákladů - materiál (položky rozpočtu C2) 

• U přímých neinvestičních nákladů - cestovné (položky rozpočtu C3) 

• U přímých neinvestičních nákladů - zveřejňování výsledků (položky rozpočtu C4) 

• U nákladů nebo výdajů na služby (položky rozpočtu D) 



Smlouva číslo 2023-0004 

 7 

• U doplňkových (režijních) nákladů nebo výdajů (položky rozpočtu E) 

bude výkaz v příslušné skupině (B/C/D/E) obsahovat specifikaci položek, 

jejichž text odpovídá komentáři tohoto druhu nákladu nebo výdaje dle 

projektu, který je součástí smlouvy/rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory, 

v platném znění. 

Ve výkazech skutečného čerpání poskytnuté účelové podpory budou příslušné položky 

rozpočtu projektu chronologicky seřazeny. 

3. Ta část účelové podpory, která ke dni 31. prosince příslušného roku podpory nebyla 

dalším účastníkem na stanovený účel použita, bude příjemci vrácena, který ji vrátí 

poskytovateli s výjimkou příjemce či dalšího účastníka, který je: 

• veřejnou výzkumnou institucí, jež může v souladu s § 26 odst. 2 zákona č. 341/2005 

Sb., veřejných výzkumných institucích, v platném znění, převést prostředky v objemu 

do 5 % poskytnuté roční podpory do fondu účelově určených prostředků k účelnému 

využití v následném období řešení projektu, 

• veřejnou vysokou školou, jež může v souladu s § 18 odst. 9 až 11 zákona 111/1998 

Sb., o vysokých školách, v platném znění převést prostředky v objemu do 5 % 

poskytnuté roční podpory do fondu účelově určených prostředků k účelnému využití 

v následném období řešení projektu. 

 

Článek 5 

Úprava vzájemných vztahů 

 

1. Vzájemné vztahy mezi příjemcem a dalším účastníkem projektu se řídí ustanoveními 

smlouvy č. 048 /2023/OVV uzavřené dne 30. 1. 2023. 

2. Další účastník projektu přistupuje k veškerým právům a povinnostem vyplývajícím z jeho 

účasti na řešení projektu č. DH23P03OVV048.   

3. Zprávy a doklady o nákladech své části projektu, je další účastník povinen předkládat 

příjemci nejpozději 3 pracovní dny před termíny stanovenými poskytovatelem příjemci 

v článku IV smlouvy č. 048 /2023/OVV. 

 

Článek 6 

Spory smluvních stran 

 

Spory smluvních stran vznikajících z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou 

rozhodovány příslušným soudem. 

 

Článek 7 

Změny 

 

1. Další účastník podílející se na řešení projektu, je povinen prostřednictvím příjemce 

písemně informovat poskytovatele podpory o změnách, které nastaly od nabytí platností 

této smlouvy v průběhu řešení projektu a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o 

takové skutečnosti další účastník dozvěděl. 

2. Smlouva včetně jejích příloh může být doplňována, upravována a měněna pouze 

písemnými po sobě číslovanými dodatky k této smlouvě, podepsanými zmocněnými 

zástupci smluvních stran.  

3. Ústní dohody nejsou pro smluvní strany závazné. 

4. Nestanoví-li tato smlouva jinak, musí být návrh na změny formou po sobě číslovaných 

dodatků ke smlouvě smluvním stranám doručen nejdéle 60 kalendářních dnů před 

stanoveným a poskytovatelem schváleným termínem ukončení řešení projektu. 



Smlouva číslo 2023-0004 

 8 

 

Článek 8 

Zvláštní ujednání 

 

Další účastník projektu podílející se na řešení projektu je povinen příjemci písemně 

oznámit zahájení řešení projektu, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne 

skutečného zahájení prací na projektu. 

 

Článek 9 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Závazky, práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na eventuální právní 

nástupce smluvních stran. 

2. Příjemce a další účastník projektu prohlašuje a podpisem této smlouvy svého 

zplnomocněného zástupce nebo zástupců stvrzuje, že jím uvedené údaje, na jejichž 

základě je uzavřena tato smlouva a poskytnuty finanční prostředky budou využity na 

řešení příslušných aktivit projektu č. DH23P03OVV048, jsou pravdivé a odpovídající 

skutečnosti. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv vedeném 

Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí příjemce a do pěti 

pracovních dnů od data tohoto zveřejnění o tom zašle potvrzení dalšímu účastníkovi. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

• SMLOUVA č. 048/2023/OVV o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje 

na řešení programového projektu uzavřená podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb. 

• Příloha I – Projekt  

• Příloha II – Tabulky dílčích rozpočtů jednotlivých účastníků projektu 

• Příloha III – Všeobecné podmínky programu NAKI III 

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

a poskytovatel obdrží její elektronický originál. 
 

 

 

 

………………………………. 

Za příjemce (VÚGTK)  
 

 

 

 

 

………………………………… 

Za dalšího účastníka projektu (UJEP)  
 

 

 

 

 

………………………………… 

Za dalšího účastníka projektu (ČVUT)  


